
平成 26 年 10 月 20 日 

株式会社エーアイエル 

 

 

創立 25 周年のご挨拶 

 

 

当社は、本年 10月 20 日をもちまして創業 25 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえにお客様をはじめ、協力会社の皆様に支えていただいたおかげと心より感謝を申し上げます。 

 

当社は、1989 年に日本で初めてのプラント建設における日本企業の国際化に対応した技術者の派遣ビジネ

スとして創業しました。その後、「メディカル事業」「ＩＴ事業」を立ち上げ、今日では顧客の多様なニー

ズにマッチしたサービスを提供できるよう精進してまいりました。 

 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、社員一同心を新たに、より一層の努力を重ねる所存でございます。 

25 周年を迎え、新たなステージに踏み出すエーアイエルのこれからにご期待頂けたらと存じます。 

 

敬具 

 

株式会社エーアイエル 

代表取締役社長 稲塚博 

 


